C o p i a semplice, Archivio di Stato, Genova, *Fondo Finanze*, f.n. 622.

Sinibaldus Fliscus Lavanie et Sancti Valentini comes marchio Vartii, principis Vallis Tari, Rochetaliæ dominus ut supra concesserunt anno superiore Dominighinus Lombardinus Terribilis eius fratris et alius frater subditi nostri Rocataliæ simul habitantes in villa Crovarie nullis filiis masculis legitimis relictis qui a nobis et illustribus quondam dominis predecessoribus nostri non nulla bona in emphiteosim perpetuam in villa et iurisdictione Crovarie obtinebant videlicet terras laborativas castaneatas prativas aliaque iura ipsis fratribus pertinentia qui cum per eorum mortem ab filiis masculis ad cameram nostram devoluta censeantur Hieronimus Lombardinus et Bernardinus eius frater ipsorum Domeneghini Terribilis et alterius fratris affinis proximiores de bonis ipsis emphiteoticis investiri humiliter acquisiverunt quibus gratificari volentes tamquam propinquiorebus harum nostrarum tenore et auctoritate omnibus modo iure et forma quibus melius et validius fieri potest prenominatos Hieronimum et Bernardinum Lombardinos fratres subditos nostros Rocataliæ de bonis predictis videlicet terris castanetis pratis et iuribus eisdem quondam Domeneghino Terribili et alii eorum fratri defunctis pertinentibus investimus bonaque ipsa emphiteotica damus et concedemus in emphiteosim perpetuam pro se se et eorum filiis masculis legitimis de legitimo matrimonio nascituris eorumque per lineam rectam masculinam descendentibus in perpetuum ad habendum tenendum possidendum meliorandumque cum afflictibus pensionibus avariis ac oneribus debitis et per subditos nostro Rocataliæ prestari et observari consuetis hac lege declarata quod de bonis predictis nullo modo disponent nec ea absque consensu nostro alienabunt. Mandantes potestati Rocataliæ ac ceteris officialibus et agentibus nostris presentibus et futuris et quibus spectat seu spectabit ut predictos Hieronimum et Bernardinum fratres in possessionem bonorum ipsorum emphiteoticorum inducant inductosque conse[nseant] ad defendant et iis nostra investiture et concessionis literas integre ac inviolabiliter observent et observari faciant, quoniam ita nostra voluntas est in quorum fidem has fieri registrari et sigillo nostro muniri iussimus. Data Genue ex Violata calendis martii MDXXVIII.

Copia

EV: FL: